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日和佐町漁協が表彰されました日和佐町漁協が表彰されました

人口と世帯（平成29年12月31日現在）

人　口
男
女
世帯数

6,963人
3,281人
3,833人
3,397世帯

（　　）
（　　）
（　　）
（　　）

前月比

※平成 24年７月９日から「外国人住民の住民基本
台帳制度」の施行により人口と世帯に外国人を
含んでおります。

第５期分

今月の納税
納付期限　１月31日（水）
●国民健康保険税
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　去る平成29年10月28日～29日に開催されました「第37回 全国豊かな海づく
り大会 福岡大会」におきまして、長年にわたる資源管理型漁業への取り組みが評
価された日和佐町漁業協同組合が水産庁長官賞を受賞しました。
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